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Til andelshaverne
Orientering til samtlige forbrugere om drikkevandskvaliteten og andet der kan have interesse. 

Det er meget vigtigt, at vandværket får besked når du/I skifter e-mailadresse, da vandregningen 
sendes til e-mail.
Besked gives til kasserer på mail til  birgitvineke@hotmail.com og formand på mail til sten109@live.dk

Faktura henvendelser:

Henvendelser vedrørende faktura til Birgit Vineke på mail   birgitvineke@hotmail  .com   eller telefon 
40527087 mellem kl. 9 og 14.

Hvornår kontrollerede du sidst din vandinstallation og målerbrønd?. 
Brug nogle minutter på en jævnlig kontrol af din vandmåler så utætheder bliver opdaget i tide.

Siden september 2023 er der foretaget følgende vandanalyser:
6 /12-23 Ledningsnet kontrol målt på 15 parametre
6/12-23 Gruppe B Kontrol målt på 149 parametre.
1/3-24 Gruppe A målt på 20 parametre 
1/3-24 Vandværkskontrol målt på 11 parametre.
Vandets hårdhedsgrad total 17o dH (vandets indhold af calcium og magnesium).
 Alle analyserne kan ses på hjemmesiden. www.sby4050.dk
Miljølaboratoriet og Kommunen har ingen bemærkninger til analyserne.

Stophane tilslutninger
I forbindelse med arbejdet på Bredvigvej blev der konstateret endnu en uregelmæssig tilslutning til nettet. 
Bestyrelsen har derfor besluttet at foretage stikprøvekontrol af stophane tilslutninger i løbet af efteråret.

Vil du undgå ekstraudgifter ved for sen aflæsning af vandmåler?
Både Novafos og Vandværket pålægger gebyr hvis aflæsningstallet ikke modtages rettidigt. Er du 
sommerhusejer og lukker huset ned til vinter, kan du med fordel allerede på nedluknings-tidspunktet 
aflæse din vandmåler og gemme tallet til du modtager aflæsningskortet. 
Aflæsningskortet fremsendes normalt fra Novafos medio december.

Information vandværket
Ønsker du information om f.eks. lukning af vand? - så tilmeld dig Sønderbys nyhedsbrev, på 
hjemmesiden www.sby4050.dk.

Kontaktpersoner:
I tilfælde af ledningsbrud eller anden pludseligt opstået uregelmæssighed kontakt: 
Formand Sten Røtting Nielsen, Sønderbyvej 18, tlf. 47 52 03 06, eller 28 10 85 48 - eller 
Næstformand Johnny Jensen tlf. 40 20 22 66.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen 
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